
Smlouva o budoucí smlouvě o vý stavbě Magistrát mě sta Whlavy
smlouva zaevldovana

Statutární mě sto Jihlava pod Č .:

sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava 1

ičo: 00286010
zastoupené: Ing. Vítem Zemanem, námě stkem primátorky

(dále Jen „ Mě sto)

a

S.0.K. real, a. s.

sídlem: Hrotovícká-Průmyslovázó na 162, 67401 Střítež

ičo: 25345524
Zastoupený : Ing. Josefem Netíkem, předsedou představenstva

(dále Jen „ Investor“ )

(Mě sto a Investor společně dále jen „ Smluvní strany“ )

uzavřeli níž e uvedeného dne podle 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ni pozdě jš ích

předpisů (dále jen ‚01) tuto Smlouvu:

Ú vodní ustanoveni

1.1 Investor hodlána území Mě sta realizovat v souladu s územní studii ‚.Ú S24 Jihlava — Handlovy Dvory zámě r

vybudováni bytový ch domů na pozemcích p. Č . 1068/35, 1069/1 a 1070/20, vš e v k. ú. Jihlava včetně potřebné

infrastruktury. Vybudováni technické infrastruktury pro bytové domy vyž aduje nejdříve zrealizovat technickou

infrastrukturu a komunikaci (komunikačnĺ propojení ulic Brně nská— Kosovská— Brtnickáv Jihlavě , I. etapa), a to až do

místa plánovaného napojeni pozemků ve vlastnictví Investora, na který ch Investor bude technickou infrastrukturu

a bytové domy realizovat. Uvedené pozemky získá Investor na základě smě nné smlouvy a smlouvy o zřízeni

služ ebnosti inž ený rskésítě od Mě sta. —

II. Závazky Smluvních stran

2.1 Předmétem této Smlouvy je závazek Investora a Mě sta uzavřít spolu Smlouvu o vý stavbě ve lhůtě 120 dnů od

vý zvy Investora a dle vzoru, který tvoří Přílohu Č . 2 Zásad pro spolupráci na rozvoji veřejnéinfrastruktury statutárního

mě sta Jihlavy (dále jen Zásady‘). Smluvní strany se dohodly na následujícím obsahu budoucĺ smlouvy o vý stavbě :

a) závazek Investora vybudovat zámě r uvedený v odst. 1.1 této Smlouvy, jehož rozmě ry budou specifikovány ve

smlouvě o vý stavbě , na vlastní náklady,

b) závazek Investora poskytnout Mě stu Investiční příspě vek anebo Nepeně ž ní plně ni ve smyslu části I. odst.

6. a 7. Zásad za účelem pokrytí nákladů na novou Veřejnou infrastrukturu, úpravu a údrž bu stávající

infrastruktury nebo Veřejnou služ bu, kterou vyvolárealizace Investičního zámě ru dle odst. 1.1 této Smlouvy,

a závazek Mě sta poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost při realizaci Investičního zámě ru,

c) v případě , ž e Investor využ ije mož nosti realizovat v rámci zámě ru Klimatickáopatřeni dle čI. I. odst. 12 Zásad,

bude mu poskytnuta sleva ve vý š i 0— 25 % Investičního příspě vku dle rozhodnuti Rady mě sta Jihlavy

d) v případě , ž e hodnota Nepeně ž niho plně ni bude vyš š í než vý š e Investičního příspě vku, nebude si Investor

tento rozdíl na Mě stě nárokovat,

e) závazek Investora vybudovat přísluš né nové stavby a zařízení nebo úpravy stávajících staveb a zařízeni

veřejné dopravní a technické infrastruktury na vlastni náklady, vodohospodářskou infrastrukturu vybudovat

dle Standardů pro plánováni, projektováni, vý stavbu, správu, údrž bu a provozováni vodovodů a kanalizací na

území statutárního mě sta Jihlavy schválený ch Zastupitelstvem mě sta Jihlavy dne 21. 9. 2021 usnesením č.

272/21-ZM. Investiční zámě r uvedený v odst. 1.1 této Smlouvy klade ve smyslu 88 Stav? na veřejnou

dopravní a technickou infrastrukturu takové pož adavky, ž e jej nelze realizovat bez vybudováni přísluš ný ch

nový ch staveb a zařízení nebo úpravy stávajícich. Předmě tem této smlouvy je tudíž rovně ž níž e specifikovaný

závazek Investora na vlastni náklady takovou veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu vybudovat Č i upravit

a převést vlastnicképrávo k této veřejnédopravní a technickéinfrastruktuře na Mě sto,

1/3



fl závazek Investora Veřejnou infrastrukturu řádně zkolaudovat tak, aby mohla bý t bez omezení už ívána či

provozována,

g) závazek Investora převést veřejnou infrastrukturu Mě stu na základě kupních smluv za symbolickou částku

1 000 Kč) + DPH v zákonnévý š i pro kaž dou takto uzavřenou smlouvu o převodu části veřejnéinfrastruktury,

h) dohoda Smluvních stran o vybudování stavby dopravní a technické infrastruktury „ komunikační propojeni ulic

Brně nská— Kosovská— Brtnickáv Jihlavě — I. etapa, kteráje potřebnápro zahájeni realizace investičního

zámě ru Investora uvedeného v odst. 1.1 této Smlouvy,

i) závazek Investora vybudovat na své náklady dohodnutý rozsah „ komunikačního propojeni ulic Brně nská—

Kosovská— Brtnickáv Jihlavě — I. etapa‘ dle přílohy č. ltéto Smlouvy a sjednat změ nu investorstvi,

j) náklady na vý stavbu „ komunikačního propojeni ulic Brně nská— Kosovská— Brtnickáv Jihlavě — I. etapa budou

zahrnuty mezi Nepeně ž ní plně ni Investičního příspě vku v rozsahu odpovídajícímu rozdílu nákladů mezi

vý slednou podobou zámě ru dle US a rozsahu nezbytně nutného pro vybudování zámě ru Investora uvedeného

v odst. 1.1 této Smlouvy,

k) závazek Mě sta předat Investorovi k části „ kornunikačniho propojeni ulic Brně nská — Kosovská — Brtnická

v Jihlavě — I. etapa“ kompletní dokumentaci (DUR a DSP) vč. vš ech správních rozhodnuti s dolož kami právní

mocL

1) závazek Mě sta vybudovat dalš i část stavby ..komunikačniho propojeni ulic Brně nská— Kosovská— Brtnická

v Jihlavě “ a to po točnu MHD (včetně ) dle přílohy č. 1 této Smlouvy, kteráumož ní zpřístupnit komunikační

napojení, obsluhující již vybudované území rodinný ch domů v ulici Zitná a Ječná. Mésto se zavazuje tuto

navazujicí část stavby realizovat ve lhůtě do 5 let od data nabyti právní moci rozhodnuti o vyvlastně ni pozemků

od společnosti Tesco Stores a. s.,

m) závazek Mě sta zajistit na své náklady překládku sítě elektronický ch komunikaci s Č eskou telekomunikačni

infrastrukturou as.,

n) závazek Mě sta umož nit realizaci provizorního napojeni pozemků Investora s bytový mi domy. V této vě cí Mě sto

poskytne Investorovi maximální součinnost.

o) dohoda Smluvních stran o vybudováni stavby dopravní a technickéinfrastruktury místní komunikace v západní

části lokality Handlovy Dvory dle pfllohy č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Místní komunikace“ ), na náklady Investora,

p) náklady na vý stavbu Místní komunikace budou zahrnuty mezi Nepeně ž ní plně ni lnvestičniho příspě vku

v rozsahu od osy komunikace po její již ní okraj,

q) závazek Investora předat „ komunikační propojeni ulic Brně nská— Kosovská— Brtnickáv Jihlavě — L etapa“

a Mistní komunikaci do vlastnictví a správy Mě sta. vč. pozemků.

r) závazek smluvnich stran uhradit pokutu v dohodnuté vý š i v případě nesplně ni svý ch závazků daný ch ve

smlouvě o vý stavbě . ‚

III. Dalš í ujednáni ke smlouvě o smlouvě budoucí o vý stavbě

3.1 Tato Smlouva se uzavírána dobu určitou a zanikne dnem uzavřeni Smlouvy o vý stavbě , nebo pokud nedojde

k uzavřeni smlouvy o vý stavbě ve lhůtě 5 let od podpisu této smlouvy.

IV. Závě rečnáustanoveni

4.1 Smluvní strany prohlaš uji, ž e tuto Smlouvu uzaviraji po vzájemném projednáni dobrovolně , dle jejich pravé,

váž néa svobodnévůle, nikoliv tísni za nevý hodný ch podmínek. Smluvni strany dále prohlaš uji, ž e si tuto smlouvu před

jejim podpisem přečetly a jsou si vě domy veš kerý ch svý ch práv a povinnosti z této Smlouvy vyplý vajicích.

21



4.2 Smluvní strany se zavazuji řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o vš ech podstatný ch

okolnostech, které mohou mit vliv na řádné plně ni účelu této Smlouvy. Takovou podstatnou okolnosti je také vydáni

stavebnĺho povoleni, společného povoleni nebo jiného srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či právnlho

jednáni umož ň ujiciho Investorovi začit stavě t Investiční zámě r.

4.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotovenich, přičemž kaž dá smluvní strana obdrž í po dvou

vyhotoveních.

4.4 Tato Smlouva můž e bý t mě ně na pouze písemný mi čislovaný mi dodatky, podepsaný mi oprávně ný mi zástupci

smluvnich stran. Jináforma změ n Smlouvy je vyloučena.

4.5 Investor se zavazuje k tomu, ž e smluvně zaváž e své případné právní nástupce k převzeti práv a povinností

plynoucích z této Smlouvy. Pokud Investor tuto povinnost poruš í, odpovídá Mě stu za š kodu, která mu postupem

v rozporu s tímto ujednáním vznikne.

4.6 Investor se zavazuje k tomu, ž e bude své případné právní nástupce prokazatelně informovat o existenci

a obsahu této Smlouvy ve znéni vš ech případný ch pozdě jš ích dodatků, a dále se Investor zavazuje, ž e smluvnézaváž e

svépřípadnéprávní nástupce k tomu, ž e i tito budou mít povinnost informovat svépřipadnéprávní nástupce o existenci

a obsahu této Smlouvy ve zně ni vš ech připadný ch pozdě jš ích dodatků.

4.7 Smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti pak nabý vádnem uveřejně ní

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zně ni pozdě jš ích předpisů (dále též „ ZRS“ ).

Uveřejně ni Smlouvy zajisti Mě sto, a to ve lhůtě do 30 dni ode dne uzavření této Smlouvy. Neprodleně po uveřejně ni

této Smlouvy v registru smluv o tomto uveřejně ni písemné informuje Investora. Investor není povinen správnost

uveřejně ni Smlouvy zkontrolovat. V případě , ž e Mě sto z ně jakého dúvodu Smlouvu v registru smluv v uvedené lhůtě

neuveřejni, vyhrazuje si Investor právo Smlouvu po uplynuti uvedené lhůty uveřejnit prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strana, kteráprovedla opravu uveřejně né Smlouvy dle 5 odst. 7 ZRS, odpovídáza její správnost obdobně .

Druhásmluvní strana není povinna správnost provedenéopravy zkontrolovat.

4.8 Pro vyloučeni jaký chkoli pochybnosti smluvní strany prohlaš uji, ž e souhlasl s uveřejně ním vý š e uvedené

smlouvy včetně vš ech jejích příloh, jakož í pozdě jš ích změ n Smlouvy prostřednictvím dodatků uzavřený ch smluvními

stranami prostřednictvím registru smluv v rozsahu a způsobem vyplý vajícím ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.

Smlouva neobsahuje ž ádné informace, které by‘ nemohly bý t uveřejně ny podle ZRS, resp. které by nemohly bý t

poskytnuty podle právních předpisů upravujících svobodný přistup k informacím.

4.9 Tato Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva mě sta Jihlavy č. 630/22-ZM na jeho 28. zasedáni,

konaném dne 21. 6. 2022.

Ing. Jo ef Netík

předseda představenstva

19, 07. 7072
V Jihlavě dne

Přílohy

Příloha č. 1: rozsah budovaný ch komunikaci

3/3



J

A - komunikačnl propojeni ulic Brně nská- Kosovská
- Brtnickáv Jihlavě - I. etapa budovanéinvestorem

B - mistni komunikace budovanáInvestorem

C - komunikačni propojeni ulic Brně nská Kosovská
- Brtnickáv Jihlavě budovanéMě stem

iosajia

1068122

-Ť

27a1 - 4

Ť - -


